
VERBALE DI RIASSUNTO DEI VOTI E PROCLAMAZIONE DEGLI 

ELETTI 

 

 

 Il giorno 29 novembre 2021 alle ore 15:00 nell’aula 2 della sede centrale dell’ IIs 

Confalonieri De Chirico adibita a seggio elettorale n 1, si procede al riassunto dei voti 

risultanti dai verbali di tutti i seggi, distinti per componente. 

 

Alunni 

Votanti    587        

Voti validi   519 

Schede bianche      5 

Schede nulle     53 

 

Lista n 1: Fin quando ho fiato   voti 180 

 

Voti di preferenza 

Cococcia Carlotta      voti  141 

Brandenburg Maria Camilla    voti  92 

 

Lista n 2: Union makes changes  voti  209 

 

Voti di preferenza 

Gentile Desirée       voti 130 

De Pietro Leonardo      voti 101 

Bardalez Ramirez Emanuele    voti  86 

 

Lista n 3: Tutti per uno uno per tutti voti  130 

 

Voti di preferenza 

Arista Giordano       voti 126 

 

 

Genitori 

 

Votanti      25     

Voti validi     25 

Schede bianche    0 

Schede nulle     0 

 

Lista n 1: Ripartire dalla scuola   voti  21 

 

Voti di preferenza 

Bonfirraro Daniela      voti 11 

Piccolo Francesco      voti 10 

Evangelista Maurizio      voti  7 

Falcioni Diana       voti  2 

 

Lista n 2: Scuola in dialogo    voti 4 

 



Voti di preferenza 

Campanozzi Andrea      voti  4 

Audaci Alessia       voti  1 

 

 

Docenti 

Votanti           

Voti validi   63 

Schede bianche    0 

Schede nulle     0 

 

 

Lista n 1: Make it better     voti  63 

 

Voti di preferenza 

Giuliani Alessandro      voti  20 

Saccoccia Tiziana      voti  40 

Quintavalle Ivan       voti  13 

Sangregorio Teresa      voti  14 

Mogioni Mariangela      voti  15 

Cristofari Alessia      voti  33 

Rinzivillo Maria Chiara     voti  19 

 

 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI 

 

Visti i risultati complessivi si proclamano eletti: 

 

COMPONENTE ALUNNI 

 

1. GENTILE DESIREE  (lista 2)     voti  130 
2. COCOCCIA CARLOTTA  (lista 1 )  voti  141 
3. ARISTA GIORDANO   (lista 3)      voti 126 
4. DE PIETRO LEONARDO (lista 2)  voti 101 

 

Non eletti 

BRANDENBURG MARIA CAMILLA   voti 92 

BARDALEZ RAMIREZ EMANUELE  voti  86 

 

 

COMPONENTE GENITORI 

 

1. BONFIRRARO  DANIELA (lista 1)   voti 11 
2. PICCOLO FRANCESCO  (lista 1)   voti 10 
3. EVANGELISTA MAURIZIO (lista 1)   voti  7 
4. FALCIONI DIANA   (lista 1)   voti  2 

 

Non eletti 

CAMPANOZZI ANDREA (lista 2)   voti 4 

AUDACI ALESSIA   (lista 2)   voti 1 



 

 

COMPONENTE DOCENTI 

 

1. SACCOCCIA TIZIANA   voti 40 
2. CRISTOFARI ALESSIA   voti 33 
3. GIULIANI ALESSANDRO  voti 20 
4. RINZIVILLO MARIA CHIARA  voti 19 
5. MOGIONI MARIANGELA  voti 15 
6. SANGREGORIO TERESA   voti 14 
7. QUINTAVALLE IVAN   voti 13 

 

 

Roma, 29/11/2021 

 

La Presidente del Seggio 1 

(Irma Di Iorio) 

 

La Commissione Elettorale 

(Maria Assunta Gasbarro) 

 

 


